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Informasjonsbrev 01-2025 
Jørgens nye situasjon 
I slutten av 2024 fikk jeg diagnosen «lymfekreft» og i begynnelsen av 2025 begynte de behandling av 
denne sykdommen. Jeg skal ha 6 behandlinger med ca. 1 måneds mellomrom. Behandlingen består av 
cellegift og noe de kaller antistoffer. Det betyr at de kjører ned immunforsvaret mitt og jeg må holde meg 
borte fra større forsamlinger for å forsøke å unngå smitte. Slik jeg forstår det kan jeg derfor ikke holde 
misjonsmøter fram til 30.10.2025. Jeg håper alle støttepartnere forstår denne situasjonen. Bare Gud vet 
hvordan framtiden vil bli for meg. Det erfares: «Som dagen er, skal styrken være.» 

Nyttårshilsen til Jørgen fra Mirian 
I dag er den siste dagen i året 2024. Først takker jeg Gud for hans trofasthet i alle disse årene vi har jobbet 
sammen, og hvis Gud tillater det, vil vi jobbe i ett år til og så gå til side. 
 
Jeg takker Gud for at du, Aashild, Alfredo og jeg fikk være instrumenter i hans hender. Vi har tatt vare på 
barna, gitt dem mat og utdanning, men viktigst av alt, sørget for at barna kjenner Jesus som sin Herre og 
Frelser. 
 
Da du er syk nå, ser nok utsiktene framover noe vanskeligere ut. Jeg kan fortelle deg at denne 
sykdommen er slik at Gud kan bli herliggjort i ditt liv og din familie. Dere skal hvile i ham for han kan gjøre 
alt. På korset tok han på seg all synd og sykdom da han proklamerte «DET ER FULLBRAKT». 
 
Og i dag ber jeg Gud om at akkurat som vi har nådd 31. desember 2024, og ser tilbake og ser hvor stor 
Guds godhet har vært mot oss, dere og barna, så kan vi kanskje også si det samme den 31. desember 
2025. Vel vitende om at vi har gjort det arbeidet som Gud satte oss til. 
 
Tusen takk, bror, for tilliten du har vist oss. Jeg ønsker deg et velsignet og seirende år i 2025. Jeg elsker 
deg    så mye. 

Litt historie fra Mirian - 06.01.2025 
I dag er det 34 år siden Alfredo og jeg for første gang begynte å jobbe blant urbefolkningen i Paso Cadena. 
Vi var begge 24 år. Det er 34 år siden vi ga avkall på alt for å adlyde Guds røst. Og siden den dagen har vi 
fortsatt arbeidet og gjort Guds vilje. 34 år har nå blitt hvor vi har sett GUDs godhet og trofasthet. 
 
Vi var to nygifte, gift i 8 dager, men glade for å være lydige mot Guds kall. Gud har vært god. 

Et nytt skoleår forberedes 
Den 10. februar begynte vi å rydde og pusse opp barnehagen for et nytt skoleår. Jeg 
fortsetter også med registreringsprosessen av barna. Vi har allerede nådd 70 barn for i 
år, og etterspørselen er så stor at det er trist å fortelle foreldrene som kommer at vi ikke 
har plass lenger. Hvis vi fortsetter å ta på oss flere barn, trenger vi flere ansatte, og 
budsjettet vårt er allerede fullt for i år. Men med de 70 barna vi allerede har, tror jeg det 
er nok, og i Jesu navn skal vi ha et år med seier og velsignelse. 
 
Bildet viser litt av forberedelsen som møter barna og foreldrene – Et stort BIENVENIDOS 
(VELKOMMEN) møter dem alle. Vi har tro på et nytt, trykt og flott skoleår for barna. 
Videre forstår vi at her er det store muligheter om vi vil satse. 
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Start av barnehagen og skolen - 20.02.2025 
I dag startet vi med 
barnehagen og 
skolen. Vi startet 
med 70 barn som 
jeg fortalte tid-
ligere. Det var en 
veldig fin dag. Og vi 
har begynt den i 
Jesu navn. Barna er 
fra 2 til 9 år.  
 
På bilde til venstre 
fargelegger barn og 
foreldre, som 

ønsker det, puslebrikker i dette hjertet. Foreldre og barna får beskjed av overskriften at de er en en viktig 
brikke i kirkens hjerte. Både barna og foreldrene blir trukket inn mot menigheten på en positiv måte. Alle 
betyr noe for daghjemmets virksomhet. 
 

Fra gudstjenesten - 02.03.2025 
I dag har det vært en veldig hyggelig guds-
tjeneste med nattverd og barnevelsignelse. Og 
barnets mor var en av de som gikk i barnehagen 
på daghjemmet tidligere. Mirian og Alfredo sier 
de følte seg nesten som besteforeldre til babyen. 
 
Dette forteller oss at kontakten med tidligere 
barn er ikke slutt om de er ferdige på 
daghjemmet. Vi har mange eksempler på at de 
kommer tilbake i andre sammenhenger. Det er 
Guds velsignelse. 

Legeundersøkelse – 17. og 18. mars 
Den 17. mars begynte leger og studenter fra Columbia University å komme for å 
holde foredrag og medisinske undersøkelser av barna. De startet nå og vil fortsette 
overvåking av helsen til barna ut året. I tillegg til vanlige helseundersøkelser gjen-
nomførte de også synsundersøkelser. Nå krever Helse- og utdanningsdeparte-
mentet overvåking av hvert barn i institusjonene. Det er virkelig en velsignelse for 
daghjemmet da universitetet gjør dette gratis og som et ledd i undervisningen. 
 
Universitetet melder til oss: Universitetet bruker sine første- og andre-års studenter 
i medisin. De takker Py'a Porã Rnda barnehage (daghjemmet) for å være vert for seg 
og lar dem dele vitenskapsfakta, helseundervisning, lære om mikroorganismer og 
viktigheten av håndvask. 

 
Da er vi i gang med skoleåret 2025. Som dere skjønner er det mer enn skole som drives. Takk for alle som 
støtter trofast og det trengs også i år som dere skjønner. Mange varme hilsninger til dere alle fra meg - 
Jørgen. EN VELSIGNET PÅSKEHØYTID til dere alle! 


